
                                                                                                                     MUZAX00I60AY 

Městský úřad Žatec 
náměstí Svobody 1,  
438 01  Žatec 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE: 20. 4. 2020 
NAŠE Č.J.: MUZA 14122/2020 
SPIS.ZN: MUZAS/14048/2020/USM 
VYŘIZUJE: Bohuslava Kutnerová  
PRACOVIŠTĚ : náměstí Svobody 1 
TEL: 415 736 109 
E-MAIL: kutnerova@mesto-zatec.cz 
 
 
DATUM:  27. 4. 2020 
 

 
 

Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. 
b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od 
Vás dne 20. 4. 2020 obdržel žádost o poskytnutí informací. 
 
Ve své žádosti žádáte o sdělení následujících informací: 
 
„Prosím, o zaslání hospodaření Chrám Chmele a Piva CZ, p.o., náměstí Prokopa Velkého 
1951 Žatec, 438 01, Česká republika, IČ:28733088 DIČ:CZ28733088 za rok 2019.“ 
 

Informaci požadujete poskytnout elektronicky na e-mail uvedený v podané žádosti o 
informace: foi+request-8249-b6ebc47e@infoprovsechny.cz . 
Výzva k upřesnění žádosti je Vám zaslána na tento e-mail, který jste označil v žádosti o 
informace jako adresa pro doručování ve smyslu § 14 odst. 2 InfZ. 

Vzhledem k tomu, že obsah žádosti není pro povinný subjekt srozumitelný a není zcela 
zřejmé jaké informace jsou požadovány, vyzýváme Vás tímto dle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ k 
upřesnění Vaší žádosti.  

Požadujete zaslání „hospodaření“, což je pro povinný subjekt nejednoznačný pojem. 
Vzhledem k tomu, že slovo hospodaření má charakter činnosti, což není existující 
zaznamenanou informací ve smyslu § 3 odst. 3 InfZ, žádáme Vás tímto o objasnění, co 

  
 
 
        Radek Stančík 
        Černobýla 2259 
        438 01  Žatec 
 

 

 

mailto:xxxxxxxxx@xxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx


                                                                                                                     MUZAX00I60AY 

myslíte zasláním hospodaření, a které konkrétní informace, týkající se příspěvkové organizace 
Chrám Chmele a Piva CZ přesně požadujete poskytnout. 

V případě, že žádost upřesníte, bude Vaše žádost vyřízena v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Pokud 
Vaši žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy neupřesníte, bude podle § 14 odst. 5 
písm. b) InfZ rozhodnuto o odmítnutí žádosti. 

 

 
Otisk razítka 
 
 
 
 
Bohuslava Kutnerová        
Městský úřad Žatec 
Veřejnosprávní kontroly 
 


		2020-04-27T06:56:04+0000
	Not specified




